Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ

профессий и должностей работников, имеющих право на бесплатное получение специальной одежды, специальной обуви и др. СИЗ

	№ п/п
	Профессия или должность 
	Наименование средств индивидуальной защиты
	Нормы выдачи

на 1 год

	1
	2
	3
	

	1
	Дворник


	Рукавицы рабочие
Костюм рабочий

Перчатки резиновые

Фартук с нагрудником

Плащ непромокаемый
	4 пар
2

До износа

До износа

дежурный

	2

	Младший воспитатель
	Халат хлопчатобумажный
Перчатки резиновые

Галоши резиновые

Фартук прорезиненный
Колпак х/б
	1
4
1
До износа

1

	3

	Оператор стиральных машин
	Халат хлопчатобумажный

Перчатки резиновые

Сапоги резиновые
	2 
4
До износа

	4

	Кухонный рабочий
	Галоши резиновые
Рукавицы комбинированные

Фартук прорезиненный с нагрудником

Перчатки резиновые
	1 пара
2 пары

1

12 пар

	5.
	Сторож
	Костюм рабочий х/б
Плащ водонепроницаемый

Куртка теплая
	1
Дежурный
Дежурная

	6.
	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	Костюм  рабочий х/б
Ботинки рабочие кожаные, комбинированные

Рукавицы рабочие
	1
1

4

	7.
	Повар

Шеф повар
	Куртка и брюки х/б
Колпак х/б

полотенце
	2
4
Дежурные

	8.
	Кладовщик
	Халат х/б
Куртка теплая
	1
Дежурная
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